behuf glänzender Ausstattung des Doms, wie derselbe Bischof in einer Urkunde v. J. 1100 (Schaten ad anno Erhard 
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III cuprea, alb~ XL cum cingulis X coccineis; casul~ coccine~ XIII, veteres coccine~ III, casul~ lane~ II~ 
coopertoria altaris varii generis VI, lanea IIII, capp~ coccine~ ... , stole auro intext~ VII cum septem map
pulis et precinctoriis IIII, stol~ cottidian~ eum mappulis sine precinctoriis XlIII, dalmatic~ VIII, tunic~ 
eoccine~ V, mappul~ coceine~ VIII, dorsalia lanea VIII, duo ehoralia, eortin<;l line\l VII, offertoria II, 
plenaria IIU et IU I;lvangelia, plumaria VI, missalis liber plenus, item alius, tres alii eum eollectis, tres 
lectionarii et quartus eum ~vangeliis, duo vexilla, duo phylaeteria eoceinea, tapecia VIIII, baucalia VI, 
eoopertorium analogii coeeineum I, pallia eoeeinea XIII, eristallini lapides XXXI, oniehyni lapides XX et 
alii XVI, eyphus eupreus deargentatus I, pall~ altaris line~ 1111, item .. . 

Anno ab incarnatione Domini millesimo centesimo XIImo dedicatum est hoc altare in honore sanct~ 
Marie et omnium sanctorum. , 

Here t) reliqui~ continentur in altari sanct~ Mari~ sub turri: De sanguine Domini .... de sepulchro 
Domini . . . . . Odelrici episeopi ete. . . . . . 

T(hietmarus) Dei gracia Helmwardeshusensis 'l) abbas cum unanimi fratrum suorum consensu concessit 
abbati G(umberto) suisque fratribus et universl;l Patherbronnensium <;lcclesi~ ex sacrario beati Petri apo
stoli preciosissimas sanctorum reliquias, qUE} sibi divina dispositione et ordinatione collat~ sunt ab ~ccle
sia Trevirensi atque Coloniensi auetoritate precepto atque licentia archiepiscoporum atque abbatum cete
torumque priorum utriusque metropolis ad laudem et gloriam omnipotentis Dei et augendum atque ilila
tandum honorem et venerationem ac servitium eorundem sanctorum omni cultu solempni. Integrum corpus 
unius sanctarum virginum, de corpore S. Probi episcopi et martyris qui fuit ductor earum, de corpore 
S. Modoaldi Trevirorum archiepiscopi etc. 

Here reliquire continentur in capella s. Jacobi De ligno Domini ..... duorum Ewaldorum. 
Here sunt reliqui~ qU\l continentur in cristallo cavato: De ligno Domini etc. Here reliquire conti

nentur in capsa qure habetur ad crucem in honore S. Kyliani mart. atque pontificis: De corpore ipsius etc. 
Hel;l autem reliqui~ continentur in parvula capsa in honore sancti Pancratii facta: De corpore ipsius 

. Othelrici episcopi etc. • 
Here continentur in cruce deaurata: de vestimentis S. Marire etc.